
Ogłoszenie nr 500098480-N-2018 z dnia 07-05-2018 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych: Usługa w zakresie przeniesienia 

urządzeń, sprzętu oraz mebli z Katowic do Chorzowa  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 528315-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 500066590-N-2018 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. 

Bankowa  12, 40007   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 592 048, e-mail dzp-

l@us.edu.pl, faks 323 592 048.  

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Inny: Wyższa Uczelnia Publiczna 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Usługa w zakresie przeniesienia urządzeń, sprzętu oraz mebli z Katowic do Chorzowa 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  



DZP.381.021.2018.UG 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

1) Przedmiotem zamówienia jest usługa przeniesienia urządzeń / sprzętu / mebli z budynku Instytutu 

Fizyki tj.: a) Zakładu Fizyki Ferroelektryków b) Zakładu Fizyki Kryształów c) Warsztatów 

doświadczalnych zlokalizowanych w Katowicach do nowych pomieszczeń w Chorzowie (dane 

teleadresowe zostały zawarte w załączniku nr 2 do SIWZ). 2) Zakres prac obejmuje, w szczególności: 

a) demontaż, zapakowanie, foliowanie lub inne zabezpieczenie urządzeń/sprzętu/mebli w przypadku 

takiej konieczności, b) zniesienie urządzeń/sprzętu/mebli do samochodu, którym zostaną 

przetransportowane, prawidłowe zabezpieczenie przenoszonych urządzeń/sprzętu podczas 

transportu, ich transport i wniesienie do docelowych, nowych pomieszczeń, c) montaż i rozstawienie 

urządzeń/sprzętu/mebli w nowej lokalizacji, d) transport samochodami wyposażonymi w 

szczególności w niezbędne zabezpieczenia do przewozu urządzeń/sprzętu/mebli będących 

przedmiotem zamówienia. 3) Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany 

w terminie od daty zawarcia umowy do dnia 31.08.2018 r., z zastrzeżeniem, iż realizacja będzie się 

odbywać w dni robocze w godzinach od 7:30 do 15:30. Zamawiający zgłosi Wykonawcy możliwość 

realizacji przedmiotu zamówienia. Maksymalny dopuszczalny czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie 

Zamawiającego wynosi do 5 dni roboczych. Realizacja przedmiotowego zamówienia będzie się 

odbywać sukcesywnie, w miarę możliwości Zamawiającego, w terminie określonym powyżej. 4) 

Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej, na wniosek Wykonawcy, w celu uzyskania 

informacji pomocnych przy sporządzaniu oferty. Zamawiający umożliwi przeprowadzenie wizji 

lokalnej w dni robocze, w godzinach od 8:00 – 15:00, po wcześniejszym ustaleniu z p. Gabrielą 

Błaszczyk (ul. Uniwersytecka 4, Katowice) – tel. (32) 359 18 12, e-mail: gabriela.blaszczyk@us.edu.pl; 

Henrykiem Szyndlarewicz (ul. 75 - Pułku Piechoty 1, Chorzów) - tel. 697 704 183, e-mail: 

henryk.szyndlarewicz@us.edu.pl 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 63000000-9 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 



III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/04/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 100666.67  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: Anna Kamińska  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Os. Jana III Sobieskiego 3  

Kod pocztowy: 60-688  

Miejscowość: Poznań  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 



 

Nazwa wykonawcy: Janusz Kamiński  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: OS. Jana III Sobieskiego 3  

Kod pocztowy: 60-688  

Miejscowość: Poznań  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 83517.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 83517.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 314880.00  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 

IV.9.1) Podstawa prawna  



Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

 


